
平成２５年７月１７日

各中学校長 様

旭川大学高等学校

校長 柿本 比佐緒

平成２５年度 旭川大学高等学校 オープンスクール案内

謹啓 盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。本校の

教育活動につきましては、日頃よりご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も旭川大学高等学校オープンスクールを下記及び別紙日程により開催する

ことになりましたのでご案内いたします。本校には普通・特別進学・ライセンス・体育と

四つのコースがございますが、今年度はその全コースを対象としたオープンスクールを三

回実施したいと考えております。

つきましては、時節柄大変お忙しい時期とは存じますが、生徒の参加につきまして特段

のご配慮をいただきたく、お願い申し上げます

敬具

記

１．日時

オープンスクールⅠ ＜全コース対象＞ ８月２９日（木）

コース説明・模擬授業他 １３：５０ ～ １５：４０

部活動体験・校内見学 １６：１０ ～ １７：１０

オープンスクールⅡ ＜全コース対象＞ ９月２８日（土）

コース説明・模擬授業他 １０：００ ～ １１：５０

部活動体験・校内見学 １３：００ ～ １４：００

オープンスクールⅢ ＜全コース対象＞ １０月１２日（土）

コース説明・模擬授業他 １０：００ ～ １１：５０

部活動体験・校内見学 １３：００ ～ １４：００

２．対象

中学生及び先生方、ご希望の保護者の皆様

３．お申し込み方法と期日

別紙、参加申込書に必要事項をご記入の上、 にて下記番号まで送信くださいまFAX
すようお願いいたします （参加申込書はＨＰ上でダウンロードできます）。

なお、生徒さん用の申込用紙を近日中に郵送または持参いたします。

締め切り オープンスクールⅠ 平成２５年８月２３日（金）まで

オープンスクールⅡ 平成２５年９月１８日（水）まで

オープンスクールⅢ 平成２５年１０月３日（木）まで

（０１６６）４８－０７４０ （０１６６）４８－１２２１FAX TEL
なお、申し込み後の追加やご不明な点がございましたら、教頭宝田、入試部奥村ま

でご連絡ください。

以上


